Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.
	[image: Описание: Описание: Описание: GERB]
	 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 июня 2019  года                                                                                                № 212

О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального образования город Сорск»

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска и документы  комиссии по выбору кандидатуры к представлению звания "Почетный гражданин муниципального образования город Сорск Республики Хакасия", в соответствии с Положением "О звании "Почетный гражданин муниципального образования город Сорск", руководствуясь п. 21 ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Присвоить звание "Почетный гражданин муниципального образования город Сорск"- Косаревой Валентине Алексеевне.

2.Поручить администрации города Сорска проведение мероприятий, связанных с присвоением почетного звания - Косаревой Валентине Алексеевне.

3.Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                              М.Н. Савельева

Глава города Сорска				                                        В.Ф. Найденов

image1.jpeg